
 

種 子 屋 久 高 速 船 株 式 会 社 

 

令和５年１０月２日 

お客様各位 

種子屋久高速船株式会社 

 

「早割 14」NET予約限定商品に変更のお知らせ 

 

平素より、種子屋久高速船「トッピー＆ロケット」をご利用頂きまして誠にありがとう

ございます。 

 

トッピー＆ロケットでは、この度、「早割 14」は、昨今ネット予約へのニーズがさらに

高まっていることもあり、これまでお電話でもご予約を受け付けておりましたが、今後

は、ネット予約に重点を置いたサービスの拡充を図っていくため、NET 予約限定商品とし

て販売することとなりましたのでお知らせいたします。 

 

ご利用のお客さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げま

す。 

 

記 

１ 内容 

お電話でのご予約廃止 

 

２ 受付終了日 

2023 年 10 月 31 日（火）予約分をもって電話受付終了 

     

3 内容 

  早割 14   

乗船予定日の 14 日前の予約受付でお得な割引 

※お支払いは予約してから 4 日以内にお願いします 

 

  鹿児島⇔種子島 往復 ￥14,400 

  鹿児島⇔屋久島 往復 ￥17,100 

  変更は１回のみ可能です 

 

   


